
UCHWAŁA NR LVIII/376/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przekazania dotacji dla Powiatu 
Wągrowieckiego na realizację programu dotyczącego poprawy profilaktyki 

zdrowotnej zwanej programem pn: „Program profilaktyki w zakresie zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 

w powiecie wągrowieckim na lata 2023-2024” w zakresie szczepień 
ochronnych w celu obniżenia liczby osób zakażonych wirusem HPV. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LVI/365/22 z dnia 10 października 2022 r. w sprawie 
przekazania dotacji dla Powiatu Wągrowieckiego na realizację programu dotyczącego 
poprawy profilaktyki zdrowotnej zwanej programem pn: „Program profilaktyki 
w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 
52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2023-2024” w zakresie szczepień ochronnych 
w celu obniżenia liczby osób zakażonych wirusem HPV. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8395C884-9010-4C3F-956E-178AD2322B5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LVIII/376/22  

RADY GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 3 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przekazania dotacji dla Powiatu 
Wągrowieckiego na realizację programu dotyczącego poprawy profilaktyki 
zdrowotnej zwanej programem pn: „Program profilaktyki w zakresie zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 
w powiecie wągrowieckim na lata 2023-2024” w zakresie szczepień 
ochronnych w celu obniżenia liczby osób zakażonych wirusem HPV. 

Realizacja  „Programu profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego 
HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2023-2024” 
odbywać się będzie na zasadzie wspólnego wykonania zadania z Powiatem 
Wągrowieckim, w ramach zadań własnych. W związku z tym niewłaściwe jest 
przekazanie dotacji na pomoc finansową dla Powiatu Wągrowieckiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8395C884-9010-4C3F-956E-178AD2322B5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



